МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  «Центр развития ребенка – детский сад № 51 «Радуга»

(МБДОУ «ЦРР – д/с № 51 «Радуга»)

г. Альметьевска

П Р И К А З

от 02.11.2020                                                                                                                                        № 96

«О зачислении воспитанников на дополнительные платные образовательные

и иные услуги в МБДОУ «ЦРР – д/с № 51 «Радуга»

           Согласно Положения о платных дополнительных образовательных и иных услугах на

основании заявлений и договоров с родителями, с целью удовлетворения спроса родителей

приказываю:

1. Зачислить на дополнительную платную услугу «Комплекс индивидуальных

оздоровительных услуг» с 02.11.2020 г. следующих воспитанников:

Группа № 2

№  ФИО ребенка Дата рождения

1 Ахмадуллин Юсуф Айдарович 19.05.17

2 Багманова Диана Рамилевна 22.06.17

3 Габдрахманов Данис Дамирович 17.11.16

4 Зиганшин Камиль Фаргатович 28.08.17

5 Миннекаев Мурат Ильдарович 27.08.17

6 Муртазина Лера Айратовна 22.08.17

7 Рахимкулова Асель Рустамовна 10.07.17

8 Сафиуллин Марат Рустамович 09.01.17

9 Хабиров Данис Айратович 30.01.17

10 Халикова Аиша Сиреневна 17.05.17

11 Якупов Тимур Ринатович 20.03.17

Группа № 3

№

П/П

Фамилия имя отчество ребенка Дата рождения

1 Белоногова Кристина Александровна 13.09.16

2 Верин Артём Сергеевич 10.07.16

3 Долгополова Вероника Алексеевна 25.05.16

4 Коченков Иван Иванович 23.03.16

5 Колсанов Матвей Егорович 23.02.16

6 Пономарев Павел Алексеевич 02.04.16

Группа № 4

№ ФИО Дата рождения

1 Кульков Матвей Владимирович 10.03.2015

2 Евстигнеева Елизавета Павловна 01.05.2015

3 Сабитова Милана Тимуровна 27.06.2015

                Группа № 5

№ Ф. И.О ребенка  Дата рождения

1 Гарипова Эмилия Айнуровна 24.02.2015

2 Севастьянова Милана Дмитриевна 05.02.2015

3 Зайнуллин Мурат Ринатович 24.03.2015

             Группа № 7

№ Ф. И.О ребенка  Дата рождения

1 Ганеева Таира Артуровна 19.04.2016г.

2 Киняев Диас Дмитриевич 11.01.2016г

3 Круглов Илья Игоревич 01.08.2016г

4 Пантелеева Виктория Алексеевна 10.04.2016г

5 Севастьянова Васелина Дмитриевна 25.05.2016г

6 Совенко Артём Сергеевич 09.07.2016г

7 Лапшин Илья Евгеньевич 02.08.2016г

  Группа № 8

№ ФИО ребенка Дата рождения

1 Губайдуллин Данир Айнурович 24.07.2014

2 Даутов Эмиль Рамилевич 14.03.2014

3 Казаков Елисей Валерьевич 30.12.2013

4 Миннекаева Ралина Ильдаровна 30.10.2014

5 Салаватуллин Искандер Мунзильевич 23.09.2013

 Группа № 9

№ Ф. И.О ребенка  Дата рождения

1 Аглиев Айнур Рустемович 25.10.2016

2 Давлетов Роберт Рустемович 16.06.2017

3 Латипова Азалия Радиковна 23.11.2016

4 Луконина Валерия Алексеевна 31.05.2017

5 Назмутдинов Тимур Динарович 03.07.2017

6 Садрисламова  Лия Наилевна 24.10.2016

7 Фахретдинова Амелия Маратовна 26.01.2017

8 Шакирова Айназ Наилевна 15.12.2016

9  Евстигнеев Дмитрий Павлович 28.09.2017

10 Рябихин Данила Евгеньевич 03.01.2018

Группа № 10

№  Ф.И.О. ребенка Дата рождения

1 Ахмадуллин Рамир Ринатович  24.02.2016

2 Галеева Сафина Ринатовна  04.05.2016

3 Валиев Тамирлан Ильдарович  09.05.2016

4 Галимов Рамазан Айратович  21.11.2015

5 Галимуллина РианаИльнуровна  14.08.2016

6 Зарипова Элина Ришатовна  03.04.2016

7 Мустафин Дамир Айратович  13.11.2015

8 Назипов Камиль Ленарович  30.11.2015

9 Фархутдинова Ясмина Рамилевна  29.03.2016

10 Ягудина Аиша Руслановна  11.03.2016

11 Шарифуллина Азалия Ильнуровна  30.05.2016

Группа № 12

№ Фамилия, имя, отчество ребенка Дата рождения

1. Арсланов Карим Ильнарович 21.07.2015

2. Афзалов Булат Рафисович 13.01.2015

3. Ахметзянова Амина Ильнаровна 02.07.2015

4. Буриев Азфар Зафарович 16.01.2015

5. Гатиева Талия Раисовна 03.08.2015

6. Зарипов Амирхан Маратович  16.07.2015

7. Зиятдинов Карим Ильдарович 12.05.2015

8. Мустафин Ильнур Ленарович 25.04.2015

9. Мустафин Тагир Маратович 04.02.2015

10. Сафиуллина Алина Юрасовна 29.06.2015

11. Шакиров Тимур Азатович 02.02.2015

12. Якупова Камилла Ринатовна 06.07.2015

 Группа № 13

№ ФИО ребенка Дата рождения

1 Алтапова Амелия Андреевна 7.09.2014

2 Ахмерова Алина Рамилевна 18.05.2014

3 Валеев Марсель Равгатович 5.08.2014

4 Ведерникова Диляра Руслановна 26.06.2014

5 Батдалова Зарина Руслановна 5.10.2014

6 Галиева Ясмина Руслановна 10.12.2014

7 Лабутин Илья Денисович 12.02.2014

8 Ганниева Ясмина Ринатовна 18.08.2014

9 Степанова Марина Максимовна 6.05.2014

10 Сайфуллина Ясмина Маратовна 10.07.2014

11 Исаева Агния Ильинична 30.07.2014

12 Ямалтдинова Карина Фанилевна 27.11.2014

13 Рахимов Данияр Артурович 8.08.2014

Группа № 14

№ ФИО ребенка Дата рождения

1 Белоногова Ангелина Александровна 27.07.2014

2 Галимьянова Милана Айдаровна 14.07.2014

3 Гайфуллина Амалия Айратовна 05.01.2014

4 Галимов Камиль Ринатович 02.02.2015

5 Демахин Данил Дмитриевич 16.09.2014

6 Кузнецов Яков Иванович 10.09.2014

7 Мурзин Елисей Евгеньевич 06.07.2014

8 Новиков Даниил Андреевич 22.05.2014

9 Туманова Карина Денисовна 27.09.2014

10 Шабакаев Карим Наилевич 20.06.2014

11 Юрикова Мария Дмитриевна 28.11.2014

Итого в ДПУ «Комплекс индивидуальных оздоровительных  услуг»: 92 воспитанника

2.Зачислить на дополнительную платную услугу «Логика» с 02.11.2020г. следующих

воспитанников:

Группа № 14

№ ФИО ребенка Дата рождения

1 Арепьев Арсений Тимофеевич 26.06.2014

2 Белоногова Ангелина Александровна 27.07.2014

3 Галимьянова Милана Айдаровна 14.07.2014

4 Гайфуллина Амалия Айратовна 05.01.2014

5 Галимов Камиль Ринатович 02.02.2015

6 Герасимова Дарья Дмитриевна 12.08.2014

7 Демахин Данил Дмитриевич 16.09.2014

8 Кузнецов Яков Иванович 10.09.2014

9 Латыпова Дилана Ильнуровна 24.07.2014

10 Леонова Виктория Руслановна 03.10.2014

11 Мурзин Елисей Евгеньевич 06.07.2014

12 Новиков Даниил Андреевич 22.05.2014

13 Старков Сергей Артемович 19.06.2014

14 Туманова Карина Денисовна 27.09.2014

15 Фатихов Данил Эдуардович 13.11.2013

16 Шабакаев Карим Наилевич 20.06.2014

17 Юрикова Мария Дмитриевна 28.11.2014

Группа № 13

№ ФИО ребенка Дата рождения

1 Хайруллин Амир Ильдарович 02.03.2014

Группа № 8

№ ФИО ребенка Дата рождения

1 Зайдуллин Радмир Ильгизович 12.12.2014 ( 8 гр.)

2 Казаков Елисей Валерьевич 30.12.2013  (8гр.)

Итого в ДПУ «Логика»  20 воспитанников

3.Зачислить на дополнительную платную услугу «Серпантинки» с 02.11.2020г. следующих

воспитанников:

Группа № 2

№  ФИО ребенка Дата рождения

1 Ахмадуллин Юсуф Айдарович 19.05.17

2 Багманова Диана Рамилевна 22.06.17

3 Габдрахманов Данис Дамирович 17.11.16

4 Габидуллина Нурия Айдаровна 28.07.17

5 Габдрахманова Наиля Булатовна 05.09.17

6 Муртазина Лера Айратовна 22.08.17

7 Мухаметзянова Самира Рамисовна 29.11.16

8  Мухаметшина Саида   Ильдаровна 15.12.17

9 Рахимкулова Асель Рустамовна 10.07.17

10 Сахабиев Руслан Маратович 14.02.17

11 Ситдикова Рузана Рафаэлевна 02.08.17

12 Хабиров Данис Айратович 30.01.17

13 Халикова Аиша Сиреневна 17.05.17

14 Якупов Тимур Ринатович 20.03.17

Группа № 3

№  Фамилия имя отчество ребенка Дата рождения

1 Должик Анжелика Дмитриевна 09.02.16

2 Сосина Есения Михайловна 28.04.16

3 Яковлев Эмиль Эдуардович 24.08.16

Группа № 7

Группа № 9

№  Фамилия имя отчество ребенка Дата рождения

1 Гарайшина Амина Артуровна 18.11.2016

2 Закирова Регина Радиковна 07.10.2016

3 Зиннурова  Амелия Айнуровна 11.09.2016

4 Ибатова Амина Маратовна 12.05.2017

5 Латипова Азалия Радиковна 23.11.2016

6 Меренков Матвей Сергеевич 07.12.2016

7 Назмутдинов Тимур Динарович 03.07.2017

8 Садрисламова  Лия Наилевна 24.10.2016

9 Фахретдинова Амелия Маратовна 26.01.2017

№ п/п Фамилия   имя ребёнка Дата рождения

1 Ганеева Таира Артуровна 19.04.2016г.
2 Климина Анастасия Максимовна 06.07.2016г
3 Киселёва Алина Витальевна 17.06.2016г
4 Кутлакова Аделя Анатольевна 15.07.2016г
5 Пантелеева Виктория Алексеевна 10.04.2016г
6 Севастьянова Васелина  Дмитриевна 25.05.2016г
7 Совенко Артём Сергеевич 09.07.2016г
8 Туманов Илья Александрович 30.06.2016г
9 Чернова Дарья Тимуровна 05.08.2016г

10  Хайруллина Сабина Ильдаровна 31.01.2017

11 Чугаев Ростислав Романович 15.04.2017

12 Шакирова Айназ Наилевна 15.12.2016

Группа № 10

№  Ф.И.О. ребенка Дата рождения

1 Валиахметова Айсылу Ильмировна  16.06.2016

2 Галимуллина Риана Ильнуровна  14.08.2016

3 Зарипова Элина Ришатовна  03.04.2016

4 Ялакова Залия Ринатовна  25.08.2016

5 Шигапова Ильнара Ленаровна  10.04.2016

6 Фархутдинова Ясмина Рамилевна  29.03.2016

Итого в ДПУ «Серпантинки»: 44 воспитанника

4.Зачислить на дополнительную платную услугу «Развивалочка» с 02.11.2020г. следующих

воспитанников:

Группа № 4

№ ФИО Дата рождения

1 Валиуллин Михаил Юрьевич 11.07.2015

2 Гарифуллина София Рамилевна 28.07.2015

3 Китов Данил Максимович 19.08.2015

4 Кольцов Семён Алексеевич 11.05.2015

5 Кульков Матвей Владимирович 10.03.2015

6 Махмутов Артем Тимурович 14.08.2015

7 Мулюков Арслан Русланович 27.03.2015

8 Нигматуллин Никита Артурович 19.05.2015

9 Хайдаров Родион Русланович 10.06.2015

10 Штыров Матвей Павлович 15.11.2014

11 Лысов Игорь Владимирович 18.08.2015

12 Степанова Софья Александровна 02.08.2015

13 Сабитова Милана Тимуровна 27.06.2015

14 Еврасова Александра Вадимовна 08.06.2015

15 Евстигнеева Елизавета Павловна 01.05.2015

16 Тихонова Алиса Ильшатовна 12.02.2015

Итого в ДПУ «Развивалочка» в группе № 4  - 16 воспитанников

Группа № 5

№ Ф. И.О ребенка  Дата рождения

1 Алаева Ульяна Артемовна 10.06. 2015

2 Абрамов Дмитрий Валерьевич 12.02.2015

3 Белорусов Арсений Павлович 01.04.2015

4 Гарипова Эмилия Айнуровна 24.02.2015

5 Зинурова Регина Руслановна 01.02.2015

6 Еланская Татьяна Евгеньевна  12.08.2015

7 Иванова Кира Дмитриевна 27.07.2015

8 Зайнуллин Мурат Ринатович 24.03.2015

9 Костенко Даниил Витальевич 10.02.2015

10 Ладанов Федор Романович 06.05.2015

11 Мухаметзянова Авелина Альбертовна 21.08.2015

12 Миндубаева Айназ Ринаровна 28.06.2015

13 Перфилова Полина Сергеевна 19.03. 2015

14 Севастьянова Милана Дмитриевна 05.02.2015

15 Сорокин Глеб Витальевич 22.06.2015

16 Харрасов Искандер Равилевич 01.04.2015

17 Яковленко Полина Денисовна 29.07.2015

18 Хараев Эдуард Сергеевич 12.08.2015

19 Багманов Дамир Рамилевич 04.09.2015

Итого в ДПУ «Развивалочка» в группе № 5  - 19 воспитанников

5.Зачислить на дополнительную платную услугу «Волшебный песок» с 02.11.2020г. следующих

воспитанников:

Группа № 7

№ Ф. И.О ребенка  Дата рождения

1 Киняев Диас Дмитриевич 11.01.2016г
2 Кутлакова Аделя Анатольевна 15.07.2016г
3 Круглов Илья Игоревич 01.08.2016г

Группа № 12

№ Фамилия, имя, отчество ребенка Дата рождения

1. Арсланов Карим Ильнарович 21.07.2015

2. Ахметзянова Амина Ильнаровна 02.07.2015

3. Гайсина Дина Ильдаровна 23.03.2015

4. Гайсина Марьям Ильдаровна 23.03.2015

5. Сафиуллина Алина Юрасовна 29.06.2015

6. Якупова Камилла Ринатовна 06.07.2015

Группа № 10
№  Ф.И.О. ребенка Дата рождения

1 Ахмадиева Эмилия Альбертовна  02.12.2015

Итого в ДПУ «Волшебный песок»: 10 воспитанников

6. Зачислить на дополнительную платную услугу «Задоринки» с 02.11.2020г. следующих

воспитанников:

Группа №2

№  ФИО ребенка Дата рождения

1 Ахмадуллин Радель Риналевич 09.09.16

2 Ахмадуллин Юсуф Айдарович 19.05.17

3 Багманова Диана Рамилевна 22.06.17

4 Габдрахманов Данис Дамирович 17.11.16

5 Габидуллина Нурия Айдаровна 28.07.17

6 Халикова Аиша Сиреневна 17.05.17

7 Шаманаев Дамир Ильнурович 26.05.17

8 Шаманаева Алия Ильнуровна 26.05.17

9 Якупов Тимур Ринатович 20.03.17

Группа № 9

№  ФИО ребенка Дата рождения

1 Гарайшина Амина Артуровна 18.11.2016

2 Зиннурова  Амелия Айнуровна 11.09.2016

3 Латипова Азалия Радиковна 23.11.2016

4 Назмутдинов Тимур Динарович 03.07.2017

5 Садрисламова  Лия Наилевна 24.10.2016

6 Садыков Радэль Тимурович 22.03.2017

7 Фахретдинова Амелия Маратовна 26.01.2017

8 Чугаев Ростислав Романович 15.04.2017

9   Шакирова Айназ Наилевна 15.12.2016

Группа № 10

№  Ф.И.О. ребенка Дата рождения

1 Ахмадиева Эмилия Альбертовна  02.12.2015

2 Валиахметова Айсылу Ильмирвна  16.06.2016

3 Усманова Айгуль Ильдаровна  11.07.2016

Группа № 3

№  Фамилия имя отчество ребенка Дата рождения

1 Коченков Иван Иванович 23.03.16

2 Сосина Есения Михайловна 28.04.16

3 Шаброва Елизавета Александровна 20.05.16

Группа № 7

№  Фамилия имя отчество ребенка Дата рождения

1 Киняев Диас Дмитриевич 11.01.2016г
2 Кутлакова Аделя Анатольевна 15.07.2016г
3 Круглов Илья Игоревич 01.08.2016г

Итого в ДПУ «Задоринки»:  27 воспитанников

7. Зачислить на дополнительную платную услугу «Любознайка» с 02.11.2020г. следующих

воспитанников:

Группа № 12

№ Фамилия, имя, отчество ребенка Дата рождения

1. Афзалов Булат Рафисович 13.01.2015

2. Гайсина Дина Ильдаровна 23.03.2015

3. Гайсина Марьям Ильдаровна 23.03.2015

4. Гатиева Талия Раисовна 03.08.2015

5. Зарипов Амирхан Маратович 16.07.2015

6. Зиятдинов Карим Ильдарович 12.05.2015

7. Каликова Алина Леонидовна 09.01.2015

8. Мустафин Ильнур Ленарович 25.04.2015

9. Мустафин Тагир Маратович 04.02.2015

10. Сафиуллина Алина Юрасовна 29.06.2015

11. Якупова Камилла Ринатовна 06.07.2015

12. Габбазова Риана Ринатовна  22.07.2015

Итого в ДПУ «Любознайка»:  12 воспитанников

8. Зачислить на дополнительную платную услугу «Робототехника» с 02.11.2020г. следующих

воспитанников:

Группа № 12

№ Фамилия, имя, отчество ребенка Дата рождения

1. Арсланов Карим Ильнарович 21.07.2015

2. Афзалов Булат Рафисович 13.01.2015

3. Зарипов Амирхан Маратович 16.07.2015

4. Мустафин Ильнур Ленарович 25.04.2015

5. Шакиров Тимур Азатович 02.02.2015

6. Якупова Камилла Ринатовна 06.07.2015

Группа № 4

№ ФИО Дата  рождения

1 Мулюков Арслан Русланович 27.03.2015

2 Хазов Ростислав Дмитриевич 03.02.2015

3 Хазов Ярослав Дмитриевич 03.02.2015

Группа № 5

№ Ф. И.О ребенка  Год рождения

1 Абрамов Дмитрий Валерьевич 12.02.2015

2 Белорусов Арсений Павлович 01.04.2015

3 Зарипов Карим Радикович 31.03.2015

4 Костенко Даниил Витальевич 10.02.2015

5 Багманов Дамир Рамилевич 04.09.2015

Итого в ДПУ «Робототехника»:  14 воспитанников

9. Зачислить на дополнительную платную услугу «Читай-ка» с 02.11.2020г. следующих

воспитанников:

Группа № 13

№ ФИО ребенка Дата рождения

1 Алтапова Амелия Андреевна 7.09.2014

2 Ахмерова Алина Рамилевна 18.05.2014

3 Валеев Марсель Равгатович 5.08.2014

4 Ведерникова Диляра Руслановна 26.06.2014

5 Батдалова Зарина Руслановна 5.10.2014

6 Галиева Ясмина Руслановна 10.12.2014

7 Лабутин Илья Денисович 12.02.2014

8 Ганниева Ясмина Ринатовна 18.08.2014

9 Степанова Марина Максимовна 6.05.2014

10 Сайфуллина Ясмина Маратовна 10.07.2014

11 Исаева Агния Ильинична 30.07.2014

12 Ямалтдинова Карина Фанилевна 27.11.2014

13 Рахимов Данияр Артурович 8.08.2014

Итого в ДПУ «Читай-ка» гр № 13 - 13 воспитанников

Группа № 14

№ ФИО ребенка Дата рождения

1 Арепьев Арсений Тимофеевич 26.06.2014

2 Галимьянова Милана Айдаровна 14.07.2014

3 Гайфуллина Амалия Айратовна 05.01.2014

4 Галимов Камиль Ринатович 02.02.2015

5 Демахин Данил Дмитриевич 16.09.2014

6 Кузнецов Яков Иванович 10.09.2014

7 Латыпова Дилана Ильнуровна 24.07.2014

8 Леонова Виктория Руслановна 03.10.2014

9 Новиков Даниил Андреевич 22.05.2014

10 Старков Сергей Артемович 19.06.2014

11 Туманова Карина Денисовна 27.09.2014

12 Фатихов Данил Эдуардович 13.11.2013

13 Шабакаев Карим Наилевич 20.06.2014

14 Юрикова Мария Дмитриевна 28.11.2014

Итого в ДПУ «Читай-ка» гр № 14  -  14 воспитанников

10.Зачислить на дополнительную платную услугу «Азбука» с 02.11.2020г. следующих

воспитанников:

Группа № 3

№  Фамилия имя отчество ребенка Дата рождения

1 Белоногова Кристина Александровна 13.09.16

2 Верин Артём Сергеевич 10.07.16

3 Владимиров Арсений Константинович 23.08.16

4 Долгополова Вероника Алексеевна 25.05.16

5 Евдокимова Яна Кирилловна 08.07.16

6 Ибрагимов Амир Олегович 15.10.15

7 Коченков Иван Иванович 23.03.16

8 Колсанов Матвей Егорович 23.02.16

9 Комратова Лия Андреевна 26.03.16

10 Кулёмина Полина Александровна 28.04.16

11 Спиридонов Артём Александрович 27.04.16

12 Черкасов Илья Станиславович 07.04.16

13 Шаброва Елизавета Александровна 20.05.16

Итого в ДПУ «Азбука» 13 воспитанников

11.Зачислить на дополнительную платную услугу «Юный эрудит» с 02.11.2020г. следующих

воспитанников:

Группа № 3

№  Фамилия имя отчество ребенка Дата рождения

1 Белоногова Кристина Александровна 13.09.16

2 Верин Артём Сергеевич 10.07.16

3 Владимиров Арсений Константинович 23.08.16

4 Герасимова Ульяна Дмитриевна 11.05.16

5 Должик Анжелика Дмитриевна 09.02.16

6 Долгополова Вероника Алексеевна 25.05.16

7 Евдокимова Яна Кирилловна 08.07.16

8 Ибрагимов Амир Олегович 15.10.15

9 Коченков Иван Иванович 23.03.16

10 Колсанов Матвей Егорович 23.02.16

11 Комратова Лия Андреевна 26.03.16

12 Кулёмина Полина Александровна  28.04.16

13 Пономарёв Павел Алексеевич 02.04.16

14 Сосина Есения Михайловна 28.04.16

15 Спиридонов Артём Александрович 27.04.16

16 Черкасов Илья Станиславович 07.04.16

Итого в ДПУ «Юный эрудит» в группе № 3 -  16 воспитанников
Группа № 7

№ ФИО ребенка Дата рождения

1 Давыдов Марк Антонович 08.05.2016г
2 Климина Настя Максимовна 06.07.2016г
3 Лапшин Илья Евгеньевич 02.08.2016г
4 Пантелеева Виктория Алексеевна 10.04.2016г
5 Севастьянова Васелина Дмитриевна  25.05.2016г
6 Соколова Эвелина Руслановна 24.05.2016г
7 Туманов Илья Александрович 30.06.2016г
8 Фатихов Данияр Эдуардович 31.08.2016г
9 Чернова Дарья Тимуровна 05.08.2016г

Итого в ДПУ «Юный эрудит» в группе № 7 -  9 воспитанников
12.Зачислить на дополнительную платную услугу «Со сказкой к знаниям» с 02.11.2020г. следующих

воспитанников:

Группа № 4

№ ФИО Дата год рождения

1 Балабанов Яраслав Фёдорович 01.01.2015

2 Валиуллин Михаил Юрьевич 11.07.2015

3 Гарифуллина София Рамилевна 28.07.2015

4 Еврасова Александра Вадимовна 08.06.2015

5 Китов Данил Максимович 19.08.2015

6 Кульков Матвей Владимирович 10.03.2015

7 Махмутов Артем Тимурович  14.08.2015

8 Мулюков Арслан Русланович 27.03.2015

9 Нигматуллин Никита Артурович 19.05.2015

10 Евстигнеева Елизавета Павловна 01.05.2015

11 Хайдаров Родион Русланович 10.06.2015

12 Штыров Матвей Павлович 15.11.2014

13 Лысов Игорь Владимирович 18.08.2015

14 Степанова Софья Александровна 02.08.2015

15 Сабитова Милана Тимуровна 27.06.2015

Группа № 5

№ Ф. И.О ребенка  Год рождения

1 Алаева Ульяна Артемовна 10.06. 2015

2 Белорусов Арсений Павлович 01.04.2015

3 Гарипова Эмилия Айнуровна 24.02.2015